e

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Moção n ° 	12023.

Autoria: Vereador Antonio Almeida Filho (Leio)

j?. 1S 123
Ci 	!u'cipÍ de Vevtdores

A5Sbc910IA DE PLENÁRIO
PROTOCOLO

DATA__
HorMrio:jO hQSrnin
Enttega: PC) maos

)correio

Concede moção de aplauso a Clinidente Clinica
Odontológica pelos 20 anos de atividade em nosso
Munícipio.

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

O Vereador infra signatário, membro efetivo dessa Colenda Casa Legislativa.

Após tramitação regimental, vem, por meio deste, conceder moção de aplauso pelos 20
anos de atividade em nosso munícipio para a Clinidente Clinica Odontológica.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente moção pelos 20 anos de atividades em nosso munícipio, esse
reconhecimento é devido a todos esses anos prestando serviços à saúde bucal da
comunidade Caçapavana.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 28 DE ABRIL DE 2023.

V&91íonio A,kfeida Filho - MDB

jl

Rua Barão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS

Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato@cacapava.rs.gov.br

Fone: (55)3281-2044/2428